
Fecha 29/12/2022

RIVADENEIRA GARCES ALEX
JAVIER

R.U. 0913417598001

F A C T U R A

No
.

004-010-000000006

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2912202201091341759800120040100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

FABELINA S.A.

Identificació
0992604891001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 HONORARIOS
POR DIRECCION
DE PROYECTOS

9000. 9000.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

9000.00

0.00

0.00

9000.00

0.00

0.00

9000.00


